県立広島大学交換留学生等　留学状況報告書（派遣）派

令和　　　年　　月　　日
県立広島大学長　様
	氏名

	所属

	学籍番号

	電話番号

	メールアドレス

	留学先
	留学先大学

	国・地域

	研修名

	留学期間
	令和　年　月　日　～　令和　年　月　日　　　（　日間）

	言語

	英語

	中国語

	韓国・朝鮮語

	その他（

	）

次のとおり，留学成果について報告します。（フォントは10.5で合計800字以上）
	令和

	年

	月分

	1.　学習内容について（現在履修している授業の内容，現時点の習熟度，今後の目標等）

[bookmark: _GoBack]

2.　生活面について（異文化理解や自身の学びにつながったこと等）

注）別紙にて添付する場合は，氏名，所属，学籍番号を明記すること。